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TÜRKÇE
Görselden/görsellerden hareketle dinleyeceği/izleyeceği metnin konusunu tahmin eder.

Dinlediklerinde/izlediklerinde geçen olayların gelişimi ve sonucu hakkında tahminde bulunur.

Görsellerle ilgili soruları cevaplar.

Kelimelerin eş anlamlılarını bulur.

Kelimelerin zıt anlamlılarını bulur.

Noktalama işaretlerine dikkat ederek sesli ve sessiz okur.

Okuduğu metindeki gerçek, mecaz ve terim anlamlı sözcükleri belirler.

Kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.

Deyim ve atasözlerinin metnin anlamına katkısını kavrar.

Kelimeleri anlamlarına uygun kullanır.

MATEMATİK
4, 5 ve 6 basamaklı doğal sayıların bölüklerini ve basamaklarını, basamaklarındaki rakamların basamak değerlerini belirler ve çözümler.

4, 5 ve 6 basamaklı doğal sayıları okur ve yazar.

En çok altı basamaklı doğal sayıları büyük/küçük sembolü kullanarak sıralar.

10 000’e kadar (10 000 dâhil) yüzer ve biner sayar.

Doğal sayıları en yakın onluğa veya yüzlüğe yuvarlar.

Belli bir kurala göre artan veya azalan sayı örüntüleri oluşturur ve kuralını açıklar.

FEN BİLİMLERİ
Dünya’nın dönme ve dolanma hareketleri arasındaki farkı açıklar.

Yer kabuğunun kara tabakasının kayaçlardan oluştuğunu belirtir.

Dünya’nın hareketleri sonucu gerçekleşen olayları açıklar.

Fosillerin oluşumunu açıklar.

Türkiye’deki önemli kayaçlara ve madenlere değinilir; altın, bor, mermer, linyit, bakır, taşkömürü, gümüş vb. örnekler verilir.

Protein, karbonhidrat, yağ, vitamin, su ve minerallerin ayrıntılı yapısına girilmeden yalnızca önemleri vurgulanır.

İnsan sağlığı ile dengeli beslenmeyi ilişkilendirir.

Alkol ve sigara kullanımının insan sağlığına olan olumsuz etkilerinin farkına varır.

SOSYAL BİLGİLER
Resmî kimlik belgesini inceleyerek kişisel kimliğine ilişkin çıkarımlarda bulunur.

Bireysel ilgi, ihtiyaç ve yeteneklerini tanır.

Ailesi ve çevresindeki millî kültürü yansıtan ögeleri araştırarak örnekler verir.

Kendisini farklı özelliklere sahip diğer bireylerin yerine koyar.

Öğrencinin kendi hayatında önemli gördüğü (doğum, ilk konuşma, okula başlama vb.) olayları kronolojik olarak sıralaması sağlanır.

Resmî kimlik belgesini inceleyerek bu belgenin içerdiği bilgiler açıklanır.

Millî mücadele kahramanlarının hayatlarından hareketle Millî Mücadele'nin önemini kavrar ve olayları kronolojik olarak sıralar

Geleneksel çocuk oyunlarını değişim ve süreklilik açısından günümüzdeki oyunlarla karşılaştırır.

İNGİLİZCE
NATIONALITY

CARTOON CARACTERS

NATIONALITY

CLASROOM RULES

FREE TIME


